國立中正大學工學院 106學年度第 5次院務會議紀錄

時間：107年 4月 26日(星期四)中午 12時

地點：創新大樓工學院 106會議室

主席：謝院長文馨

出席：張榮貴主任、朱威達教授、陳鵬升副教授、賴文能主任、余國瑞教授、

吳元康教授、黃以文教授、任春平教授、郭勇志主任、張仁瑞教授、黃

光策副教授、鄭伯炤主任、劉宗憲教授、鄭志鈞代理所長、丁初稷副教

授

請假：敖仲寧主任、張盛富教授

記錄：蔡旻青

壹、提案討論

提案討論一

提案單位：工學院

案由：「國立中正大學程式設計競賽活動實施要點」訂定案，提請討論。

說明：

一、 本學院刻正執行教育部高教深耕計畫面向一落實教學創新及提升教

學品質之子計畫三普及邏輯運算與程式語言課程，依據子計畫三執

行方案，需定期辦理校內程式設計競賽。本學院及電算中心為鼓勵

學生踴躍參加本競賽，特訂定「國立中正大學程式設計競賽活動實

施要點」以明訂給獎規則，檢附該要點草案 1 份(如附件一，詳第 1

頁)。

二、 本要點所需經費來源為教育部高教深耕計畫經費，因該競賽內容與

測驗方式符合本校學士班資訊能力畢業資格檢定術科檢定之規範，

爰條文明訂參加該競賽中佳作以上得獎學生得抵免本校資訊能力術

科測驗之資格，檢附程式設計競賽可抵免校內資訊能力檢定簽(如附

件二，詳第 2至 3頁)。

辦法：討論通過後施行。

決議：經 16位出席委員投票，同意票 16票，不同意票 0票，本案通過。

貳、散會：中午 12時 30分。